
HÍ-, v.
>

MBNPP000OF5Y 1

Kupní smlouva
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. a ust. § 2128 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

I.
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 00294136
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

zastoupeno: panem Ing. Karlem Pačiskou, starostou
číslo účtu: 9005-723751, kód banky: 0100

jako „prodávající41

a

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

IČ: 43383513
sídlo: Vodárenská 244/2, 591 01 Žďár nad Sázavou 4
zastoupen: paní Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva
Reg. pod č. j. 8/93 OkTJ, Žďár nad Sázavou 
číslo účtu: 1622321399/0800

jako „kupující44

II.
Úvodní ustanovení

Prodávající je vlastníkem v obci a k. ú. Bystřice nad Pernštejnem mimo jiné pozemků:
- pare. č. 1378/1 (druh pozemku ostatní plocha),
- pare, č. 1380/1, (druh pozemku ostatní plocha),
" Parc, č. 3222/210, (druh pozemku ostatní plocha)
- pare. č. 1388/1 (druh pozemku ostatní plocha),
- pare. č. 1388/2 (druh pozemku ostatní plocha),
- pare, č. 1388/3 (druh pozemku ostatní plocha),
- pare. č. 1389/1 (druh pozemku ostatní plocha),
- pare. č. 1390 (druh pozemku ostatní plocha)
- pare. č. 1394 (druh pozemku ostatní plocha),
zapsaných na LV 5. 1 ve veřejném seznamu vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou.

Kupující je vlastníkem v obci a k. ú. Bystřice nad Pernštejnem mimo jiné pozemků'
- pare. č. 1370/7
- pare. č. 3222/211
- pare. č. 3222/212
- pare. č. 1385
zapsaných na LV č. 2038 ve veřejném seznamu vedeném Katastrálním úřadem 
Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou.

pro

l W

*MBNPP000OF5Y*



2

III.
Vymezení pozemků geometrickým plánem a Předmět smlouvy

1. Geometrickým plánem čís. 2504-33/2018 ze dne 28. 11. 2018, vyhotoveným Ing. Danielou 
Nechanickou, 591 01 Hamry nad Sázavou 439, ověřeným pod č. 336/2018 a potvrzeným 
Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou dne 20. 11. 
2018 pod sp. zn. 311/2018, byl:
- z pozemku pare. č. 1378/1, výše specifikovaný, oddělen díl „m“ o výměře 695 m2
- z pozemku pare. č. 1380/1, výše specifikovaný, oddělen díl „k“ o výměře 388 nr 

z pozemku pare. č. 3222/210 výše specilikovaný, oddělen díl „p“ o výměře 15 m2,
- z pozemku pare. č. 3222/212 výše specifikovaný, oddělen díl „1“ o výměře 865 m2

- z pozemku pare. č. 1388/1, výše specifikovaný, oddělen díl „f ‘ o výměře 41 m2
- z pozemku pare. č. 13 88/2, výše specifikovaný, oddělen díl „g“ o výměře 287 m2
- z pozemku pare. č. 1388/3, výše specifikovaný, oddělen díl „h“ o výměře 4 m2

z pozemku pare. Č. 1390, výše specifikovaný, oddělen díl „e“ o výměře 42 m2

- z pozemku pare. č. 1388/3, výše specifikovaný, oddělen díl „i“ o výměře 0,26 m2
- z pozemku pare. č. 1389/1, výše specifikovaný, oddělen díl ,j“ o výměře 220 m2

- z pozemku pare. č. 1390, výše specifikovaný, oddělen díl „b“ o výměře 39 m2
z pozemku pare. č. 1394, výše specifikovaný, oddělen díl „c“ o výměře 132 m2

- z pozemku pare. č. 1385, výše specifikovaný, oddělen díl „n“ o výměře 119 m2,

přičemž díl „m“ + díl „k“ + díl „p“ + díl „1“ + celá pare. č. 3222/211, která je již ve 
vlastnictví kupujícího a díl „o“ také ve vlastnictví kupujícího, byly sloučeny do parcely 

označené číslem 1378/1 o celkové výměře 2399 m2.

Podle uvedeného geometrického plánu č. 2504-33/2018 pak byly dále
- díly „f‘ + díl „g“ + díl „h“ + díl „e“ sloučeny do parcely označené číslem 1388/1 o 

celkové výměře 374 m2
- díly „i“ + díl „j“ sloučeny do parcely označené číslem 1389/1 o celkové výměře 220 nr
- díl „b“ + díl „c“ a díl „n“, který je již ve vlastnictví kupujícího, byly sloučeny do parcely 

označené číslem 1394 o celkové výměře 291 m2

2. Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu:
- z pozemku pare. č. 1378/1 oddělený díl „m" o výměře 695 nr ^
- z pozemku pare. č. 1380/1, výše specifikovaný, oddělen díl „k“ o výměře 388 m2
- z pozemku parc.č. 3222/210 výše specifikovaný, oddělen díl „p“ o výměře 15 m2

- z pozemku pare. č. 1388/1, výše specifikovaný, oddělen díl „f‘ o výměře 41 m2
.- z pozemku pare. č. 1388/2, výše specifikovaný, oddělen díl „g“ o výměře 287 nr
- z pozemku pare. č. 1388/3, výše specifikovaný, oddělen díl „h“ o výměře 4 m2
- z pozemku pare. č. 1390, výše specifikovaný, oddělen díl „e“ o výměře 42 m2 
tj. nově utvořenou parcelu č. 1388/1 o výměře 374 m2

- nově utvořenou parcelu č. 1389/1 o výměře 220 m2, vytvořenou sloučením dílů „i a ,,j

- z pozemku pare, ě. 1390, výše specifikovaný, oddělen díl „b“ o výměře 39 m2
- z pozemku pare. č. 1394, výše specifikovaný, oddělen díl „c“ o výměře 132 m2

3. Prodávající tedy touto smlouvou prodává kupujícímu celkem 1863 nr (695 + 388 + 15 + 41 

+ 287 + 4 + 42 + 220 + 39 + 132 m2) pozemků - viz čl. III. bod 2, této kupní smlouvy.

Kupující uvedené nemovitosti přijímá do vlastnictví Svazu vodovodů a kanalizací Zd ársko.

To vše v k.ů. Bystřice nad Pernštejnem.

0



3

IV.
Cena, platební podmínky

1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně za každý započatý metr ve výši 150,- Kč / m2. 
Celkem tedy kupní cena činí 1863 m2 x 150,- Kč / m2 = 279.450,- Kč,
(slovy: Dvěstěsedmdesátdevětčtyřistapadesát korun českých).

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu do 15 dnů ode dne 
obdržení vyrozumění katastrálního úřadu o tom, že byl proveden vklad vlastnického práva 

podle této smlouvy, přičemž na předmětném pozemku nebudou váznout žádná věcná 

břemena, zástavní práva, ani jiné právní vady či zápisy vzniklé na základě úkonů 
prodávajícího nebo z důvodu stojícího na straně prodávajícího a předmětný pozemek bude 

prostý nedořešených právních vztahů. Platba bude učiněna bezhotovostním převodem 

bankovní účet prodávajícího uvedený v 51.1. této smlouvy.

na

V.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že převáděné nemovitosti nejsou zatíženy žádným omezením 
výkonu vlastnického práva, jako je např. zástavní právo, věcné právo, předkupní právo, 
právo nájmu, nejsou zatíženy dluhem a není zahájeno žádné soudní, správní či jiné řízení, 
které by bránilo uzavření této smlouvy.

2. Kupující prohlašuje, že je mu předmět této kupní smlouvy znám a ve stavu, v jakém se 

nachází, jej od prodávajícího kupuje.

VI.
Vklad vlastnického práva do veřejného seznamu

1. Správní poplatek ve výši 1.000 Kč v kolkové známce za podání návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. Návrh na provedení vkladu 

práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí podá kupující, k čemu je prodávajícím 
bez dalšího zmocněn. Návrh na vklad vlastnického práva do KN podepisují účastnicí 
současně s podpisem této kupní smlouvy.

2. Podle této smlouvy provede Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár 
nad Sázavou na příslušném listu vlastnictví v k. ú. Bystřice nad Pernštejnem zápis.

VII.
Schvalovací doložka

Koupě předmětných, shora uvedeným geometrickým plánem specifikovaných dílů 

pozemků a pozemků byl projednán a schválen na zasedání předsednictva Svazu 

vodovodů a kanalizací Žďársko - prodávajícího - dne 29. 11. 2018 pod bodem 9.).

1.

2. Prodej předmětných nemovitostí byl projednán a schválen na zasedání zastupitelstva 
města — prodávajícího dne 19. 12. 2018 usnesením č. 2. zastupitelstva Města Bystřice 

nad Pernštejnem v souladu se zákonem ě. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

/j



4

VIIL
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah této smlouvy může být zveřejněn, zejména 

v rozsahu a za podmínek dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění.

2. Údaje uvedené v této smlouvě budou účastníky zpracovávány pro účely realizace, 
výkonu práv a povinností dle této smlouvy.

3. Kupující souhlasí s tím, že tato smlouva může být zveřejněna v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy odpovídá jejich souhlasnému 

a dobrovolnému projevu vůle, nebyl sepsán v tísni, ani za nápadně nevýhodných 

podmínek pro kteroukoliv z nich. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují 
smluvní strany svoje podpisy.

5. Tato smlouvaje vyhotovena v 5 stejnopisech, 2 pro prodávajícího, 2 pro kupujícího a 

jeden pro účely vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Prodávající:

Bystřice nad Pernštejnem, dne

/Ú.‘.

Město Bystřice nad Pernštejnem 

Ing. Karel Pačiska 

_ starosta
Mgr. Martin Horák

M&toitarosta Bywřicenad Pernštejnem
Kupující:

Žďár nad Sázavou, dne:
n, 05. 2019

Svaz vodovodů a kanalizací 
Ždarsko

Vodárenská 2 
591 01 Žďár nad Sázavou
©

Im,
Svaz \ýodovodil a kanalizací Žďársko 

Ing. Dagmar Zvěřinová 

předsedkyně předsednictva

!Ú



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI sír. 2

Dosavadní stav Nový stav
Označení

pozemku

pare.

čísfem

Způs.Výrrěra
parcely

Označení

pozemku
pare.

číslem

Porovnáni se stavem evidence právních vztahůVýměra
parcely

Ty p stavbyDruh pozemku Druh pozemku
urč. Číslo listuDíl přechází z pozemku 

označeného v
OznačeníVýměra diíu

výmě vlastnictví díluZpůsob vyuÉiti Způsob využiti Způsob využiti r tetas tru 
nerroutostí

dřívější poz. 
evidenci

ha m2 ha m2 ha rr2

1385 2038 1 19 n

1390 1 39 b

ostat pi- ostat.pl.
1394 1 77 1394 2 91 2 1394 1 1 32 c

neplodná půda neplodná půda

1 2 90

ostat.pt. ostat.pl.
3222/210 2 60 3222/210 2 50 0 3222/210 1 2 45 qneplodná půda neplodná půda

3222/212 2038 5 r

2 50

vodní pl.
3222/211 4 17 zaniká

tok přirozený
ostat.pl.

3222/212 96 zaniká9
jiná plocha 
ostat.pl.

3222/213 3 zaniká
neplodná půda

*) 1 47 28 1 47 29

*) Rozdíl v součtu výměr v důsledku zaokrouhlení číselně určených výměr podle § 82 odst.2 katastrální vyhlášky

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle BPEJ 
na dílu

Parcelní číslo podle BPEJ 
na dílu 

parcely

Výměra Kód VýměraKódkatastru zjednodušené katastru zjednodušené

ha m2BPEJ parcely BPEJ ha m2nemovitostí evidence nemovitostí evidence
1370/2 76811 17

72911 35

1370/11 72911 3

1389/2 76811 28

1389/5 76811 1

GEOMETRICKY PLAŇ Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Ing. Daniela Nechanická jméno,příjmení, ing Daniela NechanickáJméno, příjmení:pro
Číslo položky seznamu úředně 
oprávněných zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně 
oprávněných zeměměřických inženýrů:

2544/11 2544/11
změnu hranic pozemku, 
rozděleni pozemku

20.11.2018 Číslo: 311/2018 Číslo: 336/2018Dne: Dne: 28.11.2018

Tento stejnopis odpovidá geometrickému ptánu v elektronické 
podobě uloženému vdokumentaci katastrálního úřadu.

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům

Vinami: ing Daniela Nechanická

Hamry nad Sázavou 439, 
591 01

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ozáření stej nopl su g eomelrického plánu v [i stinné podobě.

Čisto plánu: 2504-33/2018
Žďár nad SázavouOkres:

BYSTRICE NAD 
PERNŠTEJNEM

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdár nad 5ázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-138 2/2018-714 
2018.11.27 14:33:04 CET

Obec:

BYSTŘICE NAD 
Kat. územi: PERNŠTEJNEM

Mapový list: Bystřice n P. 7-0/43,44
Dosavadním \tastnikům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se vterénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem,



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stav

str, 1
Dosavadní stav

Označení Výměra

parcely

Označení Výměra

parcely

Způs.Druh pozemku Porovnáni se stavem Bvjdence právních vztahů
urč- | Dii přechází z pozemku Icíslo listul 

výmě

Druh pozemku Typ stavbypozemku

pare.

číslem

pozemku

pare.

číslem

Výměra dílu Označení
Způsob využiti označeného v ^astnictvíZpůsob využili Způsob využiti díluha m2 r katastru

nemovitostí
ha m2 ďivéjší poz. 

evidenci ha m2

1370/2 55 travní p. 1370/2 52 travní p. 0 1370/2 10002 52

1370/11 3 travní p 0 1370/2 10002 3
1370/7 1 29 travní p zaniká 1370/7 2038 19 o

ostat. pí. ostaf. pí.1378/1 9 37 1378/1 23 99 0 1378/1nunipulačni pl. 1 6 95manipulační 0 m

1380/1 1 3 88 k

>3222/210 1 15 P

*222/211 2038 4 17 celá

13222/212 2038 8 65 I

23 99
ostat. pl.1379/2 5 zanikáneplodná půda 
ostat.pl.1380/1 6 04 zaniká

manipulační pl 
ostat, pl

1385 osíaí.p/.90 58 1385/9 84 35 0 1385rmnfpulačni pl. 2038 84 35rranipuíačni pl.
ostat.pl.

1385/10 5 04 0 1385 2038 5 04rmnipulgční pl.
ostat, pl1388/2 7 71 zanikájiná plocha 
ostat. pl.

1388/3 1 47 zanikájiné plocha 
ostat pl. ostat. pl.1388/1 80 1388/1 3 74 0 1388/1jiná plocha 1 41 fjiné plocha

1388/2 1 2 87 g

1388/3 1 4 h

1390 1 42 e

3 74

1388/3 1 026 i
ostat. pl.1389/1 ostat.pl.5 06 1389/1 2 20 0 1389/1jiná plocha 1 2jiná plocha 20 j

2 20
1389/2 29 travní p. 1389/2 28 travní p. 0 1389/2 10002 28

1389/5 1 travní p. 0 1389/2 10002 1

1370/7 2038 1 10 s

1378/1 1 2 42 t

1379/2 1 5 celé

1380/1 1 2 16 v

1388/1 1 39 a1

1388/2 4 84 z

1388/3 1 1 43 y

1389/1 1 2 86 x
ostat, pl1390 ostat. pl.5 54 1390 21 72 0jiná plocha 1390 1 4 73 a2jiná plocha

1394 1 45 d

13222/212 2038 58 u

>3222/212 2038 68 w

1222/213 3 celá

21 72



-0-

1357/1

73 1370/1
Ik

u1389/k 1378/Z

131-124

sraze'
í? 1377/1

“/II / 7S 
c / //i?

I!
1371$ 1377/Z

§vx«, ,1 1376 1372

Í-X 25 1'i
^ 1/7?, 13

-%ío«X íjeo/ř

IV íjrs/í 059//Í375/2

1374/4'[379//ĚS Í374/3 1359/2

idnice pro zápis do KN
KódY X Poznámkakvality

8195,97 1121788,03 3

8182,61 1121783,73 3
8174,36 1121780,19 3
8226,83 1121782,94 3
8221,43 1121783,02 3
8226,73 1121793,66 3
8237,03 1121802,99 3
3254,29 1121799,78 3
8144,12 1121804^03 3
3138,28 1121801,71 3
3098,58 1121783' 12 3
3047,94 1121752,41 3
3053,23 1121740^34 3
3214,53 1121780,81 8
3222,55 1121785,26 8
3145.20 1121803^18 8
3144,63 1121803,63 8
3049.21 1121749,50 8
3053,91 1121739,83 3

znak z plastu 
znak z plastu
barva na plotové podhrabové desce 
dočasně kolík {bod ohrožen zeměd. činností) 
dočasné kolík (bod ohrožen zeměd. činností) 
dočasně kolik {bod ohrožen zeměd. činností) 
dočasně kolik {bod ohrožen zeměd. činnosti) 
hřeb
barva na plotové podhrabové desce 
barva na plotové podhrabové desce 
barva na plotové podhrabové desce 
barva na plotové podhrabové desce 
barva na plotové podhrabové desce 
dočasně kolik (bod ohrožen zeměd. činností) 
dočasně kolik (bod ohrožen zeměd. činnosti) 
harva na plotové podhrabové desce 
barva na plotové podhrabové desce 
barva na plotové podhrabové desce 
barva na podezdívce plotu


